
 

FORMULARUL F3.12 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 
 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia 

 

Studii de 

specialitate 

 

Vechimea în  

munca în 

specialitate 

(ani) 

Numărul şi 

denumirea 

lucrărilor 

similare 

executate în 

calitate de 

conducător 

Numărul 

certificatului 

de atestare 

Data 

eliberării 

 

 

 1 2 3 4  

1

  1 

Diriginţi de  

şantier: 

Palade V. 

 

Bordos R. 

 

Universitatea 

Tehnica a 

Moldovei 

 

Universitatea 

Tehnica a 

Moldovei 

 

15 

 

 

        10 

  

DS-2018 

Nr. 0262 

 

DS-2015 

Nr. 3127 

 

1

  2 

Maiştri: 

Vieru I. 

 

Universitatea 

Tehnica a 

Moldovei 

 

15 

  

1

  3 

Contabil sef- 

Turuta N.  

     

USM 

 

 

14 

 

  

3

   

   

 

 

 

 

 

  4 

 

 

 

Specialişti: 

Musteata A.-Electrician 

Palade A.-Faiantar 

Proca A.-Sudor 

Vavulea I.-Zidar 

Bilici V.-pavator 

Muntean A- dulgher 

Gore V. -Tinichigiu 

Popovici V.- Betonist 

Putregai I - Finisor 

Pavlova A.- Tencuitor-zugrav 

Rotaru Vit.-mun.auxiliar 

Bilici M.-mun.auxiliar 

Rotaru Vict.- mun. auxiliar 

 

       

 

 

14 

17 

7 

10 

9 

9 

12 

10 

9 

 

 

11 

7 

8 

2 

  

 
Data completării:  05.10.2020 

Semnat electronic 

Nume: Palade V. 

Funcţia în cadrul firmei:  Administrator 

Denumirea firmei şi sigiliu: S.R.L. “REALCONST-GRUP” 
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